

ULÁCIA STAVBY
IMPORT
PKSG_KCS06_ROZPOČET

PRÍLOHA č. 1

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 9. 2022

Objednávateľ:
BVS a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COMFING, spol. s r. o., Bratislava

IČO: 35681918
IČ DPH: SK2020355183

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 500,00

| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
|-----|-------------|-------------|------------|

Cena s DPH v EUR 124 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

09.11.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: PKSG_KCS06_ROZPOČET

Miesto:

Dátum:

20. 9. 2022

Objednávateľ:

BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

COMFING, spol. s r. o., Bratislava

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|----------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 103 500,00 | 124 200,00 |
| PKSG-KCS06 | Rozpočet-Prekládka výtlaku | 103 500,00 | 124 200,00 |

CÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PKSG_KCS06_ROZPOČET

Objekt:

PKSG-KCS06 - Rozpočet-Prekládka výtlaku

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20. 9. 2022

Objednávateľ:

BVS a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COMFING, spol. s r. o., Bratislava

IČO:

35681918

IČ DPH:

SK2020355183

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. _x000D_
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

103 500,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

124 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20. 9. 2022 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PKSG_KCS06_ROZPOČET

Objekt:

PKSG-KCS06 - Rozpočet-Prekládka výtlaku

Miesto:

Dátum:

20. 9. 2022

Objednávateľ:

BVS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

COMFING, spol. s r. o., Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

103 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

103 500,00

1 - Zemné práce

27 822,12

4 - Vodorovné konštrukcie

935,55

5 - Komunikácie

27 120,00

8 - Rúrové vedenie

8 075,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 406,79

99 - Presun hmôt HSV

3 140,04

ROZPOČET

Objekt: PKSG_KCS06_ROZPOČET

Objekt: **PKSG-KCS06 - Rozpočet-Prekládka výtlaku**

Miesto:
 Objednávateľ: BVS a.s.
 Zhotoviteľ: COMFING, spol. s r. o., Bratislava

Dátum: 20. 9. 2022

Projektant:
 Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 103 500,00 |
| D | 0 | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 103 500,00 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 27 822,12 |
| 1 | K | 113107242.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t | m2 | 300,000 | 8,90 | 2 670,00 |
| 2 | K | 113307242.S | Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t | m2 | 300,000 | 8,90 | 2 670,00 |
| 3 | K | 113307232.S | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t | m2 | 300,000 | 7,05 | 2 115,00 |
| 4 | K | 132201202.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 | m3 | 215,720 | 7,15 | 1 542,40 |
| 5 | K | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 64,716 | 0,85 | 55,01 |
| 6 | K | 151201101.S | Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m | m2 | 540,219 | 7,05 | 3 808,54 |
| 7 | K | 151201111.S | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m | m2 | 540,219 | 1,74 | 939,98 |
| 8 | K | 175101101.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny | m3 | 88,300 | 11,60 | 1 024,28 |
| 9 | M | 583310002700.S | Štrkopiesok frakcia 0-8 mm | t | 147,461 | 18,70 | 2 757,52 |
| 10 | K | 174101002.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 | m3 | 103,520 | 2,54 | 262,94 |
| 11 | M | 583410004300.S | Štrkodrva frakcia 0-32 mm | t | 195,653 | 16,80 | 3 286,97 |
| 12 | K | 162501122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 215,720 | 5,60 | 1 208,03 |
| 13 | K | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 588,640 | 0,56 | 1 449,64 |
| 14 | K | 171201202.S | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 215,720 | 0,69 | 148,85 |
| 15 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 323,580 | 12,00 | 3 882,96 |
| D | 4 | | Vodorovné konštrukcie | | | | 935,55 |
| 16 | K | 451573111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 22,000 | 39,00 | 858,00 |
| 17 | K | 452311146.S | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25, zaistenie potrubia pri oblúkoch | m3 | 0,350 | 137,00 | 47,95 |
| 18 | K | 452351101.S | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty | m2 | 3,200 | 9,25 | 29,60 |
| D | 5 | | Komunikácie | | | | 27 120,00 |
| 19 | K | 567144115.S | Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 25/30 hr. 250 mm | m2 | 300,000 | 39,50 | 11 850,00 |
| 20 | K | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 300,000 | 0,60 | 180,00 |
| 21 | K | 577154311.S | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm | m2 | 300,000 | 23,70 | 7 110,00 |
| 22 | K | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 300,000 | 0,60 | 180,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celková |
|------|-----|----------------|--|--------|-----------|--------------|--------------|
| 23 | K | 577154211.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm | m2 | 300,000 | 26,00 | 7 800,00 |
| D 8 | | | Rúrové vedenie | | | | 8 075,5 |
| 24 | K | 871271124.S | Montáž kanalizačného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm | m | 200,000 | 9,10 | 1 820,00 |
| 25 | M | 286130031400.S | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m | m | 200,000 | 21,50 | 4 300,00 |
| 26 | M | 286530227700.S | Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17, D 110 mm | ks | 16,000 | 25,80 | 412,80 |
| 27 | K | 877271068.S | Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm | ks | 6,000 | 15,50 | 93,00 |
| 28 | M | 286530001400.S | Oblúk 11,25° s dlhými ramenami bežšvový 11,25° PE 100 SDR 17 D 110 mm | ks | 1,000 | 63,00 | 63,00 |
| 29 | M | 286530003800.S | Oblúk 22,5° s dlhými ramenami bežšvový 22,5° PE 100 SDR 17 D 110 mm | ks | 2,000 | 64,50 | 129,00 |
| 30 | M | 286530006200.S | Oblúk 30° s dlhými ramenami bežšvový 30° PE 100 SDR 17 D 110 mm | ks | 1,000 | 64,80 | 64,80 |
| 31 | M | 286530008600.S | Oblúk 45° s dlhými ramenami bežšvový 45° PE 100 SDR 17 D 110 mm | ks | 2,000 | 65,70 | 131,40 |
| 32 | K | 899721111.S | Vyhľadávaci vodič na potrubí z plastov DN do 150 | m | 205,000 | 1,50 | 307,50 |
| 33 | K | 899721132.S | Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou | m | 200,000 | 0,49 | 98,00 |
| 34 | K | 892271111.S | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky kanalizačného potrubia DN 100 alebo 125 | m | 200,000 | 2,13 | 426,00 |
| 35 | K | 892372111.S | Zabezpečenie koncov kanalizačného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 | ks | 2,000 | 115,00 | 230,00 |
| D 9 | | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 36 405,94 |
| 36 | K | 919716111.S | Oceľová výstuž cementobetónového podkladu alebo krytu zo zvarovaných sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2 | t | 2,250 | 1 410,00 | 3 172,50 |
| 37 | K | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 400,000 | 7,60 | 3 040,00 |
| 38 | K | 919735125.S | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm | m | 400,000 | 19,87 | 7 948,85 |
| 39 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 300,365 | 10,70 | 3 213,91 |
| 40 | K | 979081121.S | Odvzsutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 3 604,380 | 0,35 | 1 261,53 |
| 41 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 150,000 | 29,00 | 4 350,00 |
| 42 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 150,000 | 49,00 | 7 350,00 |
| 43 | K | 97105 | Vyvítanie otvoru D 300 mm s osadením potrubia a dobetónovaním medzikružia | kompl | 1,000 | 540,00 | 540,00 |
| 44 | K | 999 99 | Fyzické zábrany okolo výkopov | m | 400,000 | 4,80 | 1 920,00 |
| 45 | M | 136119 | Prekrytie výkopu oceľovým plechom 2000x1000 mm hrúbky 50 mm vrátane manipulácie mechanizmom | ks | 2,000 | 450,00 | 900,00 |
| 46 | M | 93495 | Drevená lávka pre chodcov s obojstranným zábradlím | m2 | 7,500 | 350,00 | 2 625,00 |
| 47 | K | Predb.cena 1 | Zafúkание pôvodného potrubia betónom na úseku 10,50 m | kompl. | 1,000 | 85,00 | 85,00 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 3 140,04 |
| 48 | K | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 271,200 | 8,50 | 2 305,20 |
| 49 | K | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkove | t | 46,380 | 18,00 | 834,84 |

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy :

nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

| P.č. | Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov | Adresa pobytu alebo sídlo | Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo) | Predmet subdodávky | Podiel plnenia (v %) | Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia) |
|------|---|---------------------------|---|--------------------|----------------------|---|
| 1. | | | ICO:17 317 282 | | 20% | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

* Uchádzač označí jednu z možností.

V Bratislave, dňa 21.10.2022.....